
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/932/

Código da publicação: 932

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 22:08:01

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo/Ano: 801/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 09:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 09:33:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 133.768,38
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE  MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS E ESPECIALIZADAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE  MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS E ESPECIALIZADAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 ARP 43 - PE 86-24_JT Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 42 - PE 86-24_REPRESS Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 41 - PE 86-24_CRISTALIA Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 40 - PE 86-24_MeD Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/932/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-nbspmedicamentos-destinados-a-atender-as-necessidades-das-unidades-basicas-e-especializadas-de-saude-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ab594f4f29113fa84d6c6fd8db4be8.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b66676c3ef91059d78fb85b0539a26e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c59a64f03e2097effc5d2d2dfd9096.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b81120901e829a724f7a1a1ac82225d.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 ARP 39 - PE 86-24_ROYALMED Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 38 - PE 86-24_DROGAFONTE Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 37 - PE 86-24_CLASSMED Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 36 - PE 86-24_DIMEBRAS Baixar

24/02/2025 00:00:00 ARP 35 - PE 86-24_DENTMED Baixar

21/01/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 086/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cca6664d15c6a90cd8236838f224928.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c0e465ac2f5eb1e65170581f4508920.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3be5f9cd334b7487b43adf48882596de.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884a650deb20c597b6d5a1a88765554c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0602da9862779bbb7d6284962f3109.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4db00ba907cb7d456bb8669176c3d958.pdf

